
ご家族様 各位 

令和 7年 1月吉日 

介護老人保健施設  

成和ナーシングプラザ 

 

面会・外出・外泊一時中止のご案内 
 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、全国的な感染症の流行及び公共機関の始業による更なる拡大を鑑みて、一時的に面会と

不要不急の外出・外泊を中止させて頂きます。オンライン面会は継続して実施致しますので、そち

らは引き続きご利用下さい。 

度々のご案内大変申し訳ありませんが、ご協力の程何卒宜しくお願い致します。 

 

 

■一時中止期間 

 

 ・2025年 1月 20日（月）～ 2025年 2月 16日（日）迄 

  

 ※オンライン面会は継続して実施致します、予定表に関してはホームページに掲載致しますので

そちらをご確認下さい。 

 ※期間内にどうしても外出泊が必要な際は、相談員又はケアマネージャーまでご相談下さい。 

 

以上 

 

重ねまして、ご迷惑及びご心配お掛け致しますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

介護老人保健施設 成和ナーシングプラザ 

TEL 046-272-1515 

 


